Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 017/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a licitação na
modalidade Chamada Pública nº 017/2022, visando  a CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO DE EMPRESAS PÚBLICAS E/OU
PRIVADAS, PARA A REALIZAÇÃO DO “NATAL DOS SONHOS DE SINOP/MT”. SERÁ UMA COMEMORAÇÃO NATALINA
COM AÇÕES CULTURAIS E ATRAÇÕES DIVERSAS PARA O SINOPENSE E REGIÃO, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO EDITAL, conforme solicitações da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, e conforme estabelecido no Edital, teve as seguintes empresas credenciadas: a cota 06 à CASA AURORA
SUPERMERCADO LTDA - CNPJ Nº 26.777.276/0003-36, a cota 23 à CHOPP COLINA SINOP LTDA - CNPJ Nº
19.267.332/0001-65, a cota 36 ao BAR E RESTAURANTE DITADO POPULAR SINOP LTDA - CNPJ Nº 33.736.130/0001-
46, a cota 40 à SISTEMA DORNER DE COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ Nº 37.464.013/0001-21, a cota 41 à PORCEL E
CIA LTDA - CNPJ Nº 07.431.302/0001-63, a cota 42 à NCR RADIO FUSÃO LTDA - CNPJ Nº 03.136.691/0001-43, a cota
43 à DC PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA - CNPJ Nº 07.339.326/0001-97,  a cota 44 a JCR AMAZÔNIA SEGUROS
EIRELI - CNPJ Nº 33.019.132/0001-14. Homologado em 23 de novembro de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71bd0320

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:20:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial